BOFA
Barnebibliotekarernes faggruppe

CVR-nr. 31 51 57 85

Arsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2019
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Arsregnskabet for 2019 for Barnebibliotekarernes faggruppe er opstillet og aflagt i
overensstemmelse med god regnskabsskik.

Farum,den / 2020

Henrik Gislum Jacobsen
Kassere

Bestyrelsen har dags dato aflagt og godkendt regnskabet for 2019 for Bagrnebibliotekarernes
faggruppe.

Kgbenhavn, den / 2020
Kian Kestler Henriette Camilla Jensen
Pia Nyberg Jorgen Ledet

Lena Kristin Berard Hayer
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Driftsresultat

Note

a b wpNPE

Balance

Indteegter

Faggruppetilskud

Kontingent fra Bibliotekarernes Faggruppe

Deltagergebyr BOFA konference

Indteegter i alt
Omkostninger

Konferencer og generalforsamling
Webinar

Temadag
Administrationsomkostninger
Bestyrelsen

Omkostninger i alt

Finansielle poster

Finansielle omkostninger

Finansielle poster i alt

Arets resultat

Aktiver

Bankindestaende
Andre tilgodehavender
Betalte omkostninger London tur

Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital pr. 1/1 2019
Arets resultat

Egenkapital pr. 31/12 2019

Kreditorer

Passiver i alt

1/1 - 31/12 2019

623
116.600
63.200

180.423

189.873
4.600
12.465
9.301
19.230

235.469

1.403

-1.403

-56.449

Pr. 31/12 2019

356.853
55.890
19.932

432.675

476.814
-56.449

420.365

12.310

432.675
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Noter

Konference og generalforsamling

Porto, tlf. og kontorartikler
Transport

Foredragsholdere
Underholdning
Ophold/overnatning og forteering
Diverse udgifter

Webinar

Honorar Karlshgj & Co.
Honorar Bo Skatt

Temadag

Transport
Ophold og forteering

Administrationsomkostninger

Porto
Kontingenter
Smaanskaffelser
Regnskab
Diverse udgifter

Bestyrelsen

Transport (tog,bro og karselsgodtgarelse)

Overnatning
Forteering

2019

89
3.918
64.872
10.150
89.184
21.660

189.873

3.000
1.600

4.600

8.585
3.880

12.465

77
495
630

8.000

99

9.301

3.052
14.923
1.256

19.230
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Noter

Andre tilgodehavender

Kontingent 3. kvartal 2019
Kontingent 4. kvartal 2019

Kreditorer

Honorar kassere, bogfgring mm. regnskab 2019
Roskilde Kommune
Greve Kommune

2019

25.312
30.578

55.890

8.500
1.260
2.550

12.310
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